ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 41/2017 в отношении ООО «Кархилл
Груп»

15 марта  2017 г.                                                                                 г. Краснодар

     Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

     Председатель Комиссии:

     Оберемок В.В. - заместитель руководителя, начальник отдела контроля рекламы
и недобросовестной конкуренции.

     Члены Комиссии:

     Голубцова О.В. – заместитель начальника отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

     Тимошенко А.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

     Королева В.В. –специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

     Черкезов К.А. – специалист 1 разряда отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции,

       рассмотрев дело № 41/2017 по признакам нарушения ООО «Кархилл Груп»
(юридический адрес:  353500, Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк,
ул. Ленина, д.81, кв.16, ИНН:2352052491; ОГРН: 1162352050013) п.1 ст.14.6
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в использовании части фирменного наименования ООО «Кархилл
Груп», сходного до степени смешения с фирменным наименованием заявителя –
ООО «Каргилл», которое зарегистрировано в качестве юридического лица раннее
регистрации ООО «Кархилл Груп» установила:

        В ходе рассмотрения дела № 41/2017 возникла необходимость в получении
дополнительных доказательств.

         В соответствии с частью 1, 5 статьи 47 Федерального закона «О защите
конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 41/2017.

     2. Назначить рассмотрение дела № 41/2017 на 28 апреля 2017 г. в 11.00 часов по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, 1 этаж, каб. 6.

     3. ООО «Каргилл» представить в Краснодарское УФАС России в срок до
25.04.2017 г.  копию свидетельства на товарный знак «Каргилл» и копию
лицензионного договора с правообладателем.

     4. ООО «Кархилл Груп» представить в Краснодарское УФАС России в срок до
25.04.2017 г.  товарные накладные по договору купли-продажи № 12/07 от 12.07.2016
г., договору купли-продажи № 10/08 от 10.08.2016 г., по договору поставки № 5841 от
13.04.2016 г.

     Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

     Явка заявителя по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                         В.В. Оберемок

Члены Комиссии

             _____________ О.В. Голубцова

             ____________ А.В. Тимошенко

            _____________ В.В. Королева

             ____________ К.А.Черкезов